
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz.305 
z późn.zm.1)) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXI/199/2022 z dnia 16 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2022 z dnia 28 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXII/204/2022 z dnia 21 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIII/209/2022 z dnia 14 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIV/214/2022 z dnia 17 maja 2022r.,    wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 23.649.827,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19.288.545,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.361.282,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 23.456.451,96 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  19.323.501,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  4.132.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2021r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021r. 

poz. 1236,  poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583 i poz.655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 900 019,56 906 922,11

Urzędy wojewódzkie 49 618,56 49 721,11

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 797,87 900,42

Pozostała działalność 195 000,00 201 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

32 160,00 32 224,00

Pozostała działalność 32 160,00 32 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 160,00 32 224,00

758 Różne rozliczenia 6 049 556,00 6 053 237,00

Różne rozliczenia finansowe 833,00 4 514,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

833,00 4 514,00

23 639 179,84 23 649 827,39

75495

75814

Razem:

3 681,00

64,00

3 681,00

3 681,00

10 647,55

Rozdział Zmiana

6 902,55

75011 102,55

102,55

75095 6 800,00

6 800,00

64,00

64,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 maja 2022 r.

Dochody Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 190 084,56 3 196 987,11

Urzędy wojewódzkie 49 618,56 49 721,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 125,06 36 227,61

Pozostała działalność 207 000,00 213 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

193 160,00 193 224,00

Pozostała działalność 32 160,00 32 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 064,00

801 Oświata i wychowanie 7 194 942,57 7 198 623,57

Szkoły podstawowe 5 501 525,49 5 504 242,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 870,00 702 220,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

86 280,00 86 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 165 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 740,49 29 040,49

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

6 000,00 5 880,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 761 433,00 2 762 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 347 198,00 348 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 54 554,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 000,00 6 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 174,00 148 474,00

23 445 804,41 23 456 451,96Razem: 10 647,55

300,00

Rozdział Zmiana

6 902,55

75011 102,55

102,55

75095 6 800,00

6 800,00

64,00

64,0075495

80101

80103

64,00

350,00

3 681,00

2 717,00

50,00

800,00

300,00

-120,00

120,00

1 217,00

964,00

54,00

10,00

400,00

200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 maja 2022 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 1



dział rozdział § DOCHODY
750 Administracja publiczna 900,42

75011 Urzędy wojewódzkie 900,42

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł 900,42

754 Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 224,00
75495 Pozostała działalność 32 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 224,00
758 Oświata i wychowanie 4 514,00

75814 Pozostała działalność 4 514,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł 4 514,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00
85395 Pozostała działalność 2 754,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł 2 754,00

dział rozdział § WYDATKI
750 Administracja publiczna 900,42

75011 Urzędy wojewódzkie 900,42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,50

754 Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 224,00
75495 Pozostała działalność 32 224,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 5 064,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 160,00

801 Oświata i wychowanie 4 514,00
80101 Szkoły podstawowe 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 964,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 maja 2022 r.

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754,00
85395 Pozostała działalność 2 754,00

3110 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21517A3-A3BA-4BED-8FE9-9A2916541B8D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (10)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (12)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy



